[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 октября  2010 года №  885
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район»  от 31 декабря 2008 года № 1248

В целях совершенствования муниципальной нормативно – правовой базы, руководствуясь п. п. 6.1, 6.10  Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке определения годовой арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утверждённое постановлением главы Администрации МО «Звениговский муниципальный район»  от 31 декабря 2008 года № 1248  «Об утверждении Положения о порядке определения годовой арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район», следующие изменения:
-  в абзаце первом пункта 3 слова «и не осуществляющих приносящую им доход деятельность» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по экономическому развитию территорий Давыдову И.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Администрации

	   П.В.Столяров

исп. Пипикина И.В. (83645) 7-36-68